UCHWYT SUFITOWY CM ST400/800/
1200/1800
Atrakcyjny i elegancki uchwyt sufitowy
przeznaczony dla ekranów o wadze do 30 kg..
Mo¿liwoœæ zamocowania drugiego ekranu
lub pó³ek pod dodatkowy sprzêt.
Kombinacja dodatkowych ekranów lub pó³ek
daje wielorakie mo¿liwoœci pokazu.
D³ugoœæ panelu 400,800,1200,1800 mm.
Obrót +/- 45°, pochylenie ekranów do 12°.
Adapter uniwersalny Vesa standard:
z max. Rozstawem otworów
420x330 mm.
Kolor : aluminium, czarny.
ART. NR
FS 061021   CM ST 400 A/BLACK
FS 061022   CM ST 800 A/BLACK
FS 061023   CM ST 1200 A/BLACK
FS 061024   CM ST 1800 A/BLACK